
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV
ODBOR vÝSTAvBY A ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ Digitálně podepsaı_
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1 Datum. 08.08.2023 07.55.29 +0200

794 01 KRNOV

Váš dopis Zn.:
Ze dne: - doručí se dle rozdělovníku -
Naše čj.: KRNOOVZP-l 12259/2023 MUZA
Naše sp. Zn.: OVZP-97652023-MUZA

231.2 V/5
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 08.08.2023

ROZHODNUTÍ

I. Výroková část:
Městský úřad Krnov, Odbor Výstavby a životního prostředí (dále jen „vodoprávní úřad“), jako
věcně a místně příslušný Správní Orgán podle ustanovení § 61 odSt. 1 písm. c) Zákona ě.
128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, jako vodoprávní úřad
podle ustanovení § 104 odSt. 2 písm. c) a § 106 odSt. 1 Zákona č. 254/2001 Sb., O vodách a o
změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), Vydává
podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Správní řád“) toto

opravnérozhodnutí

k opravě zřejmé nesprávnosti ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí č.j.
KRNOOVZP-91256/2023 MUZA ze dne 22.06.2023 , kterým bylo povoleno nakládání S
vodami - odběr povrchových vod Z vodního toku Svínný potok v ř. km 5,0 na pozemku parc.
ě. 5 39 1/8 v katastrálním území Jindřichov ve Slezsku.

Uvedené rozhodnutí se opravuje následovně:
1) Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí na Straně ě. 1, 2 a v tabulce na Straně č. 1 Se
text Zřejmé nesprávnosti ve Znění „na pozemku parc. č. 5391/4 v k.ú. Jindřichov ve Slezsku.“

opravuje textem:
„na pozemku parc. č. 5391/8 v k. ú. Jindřichov ve Slezsku.“

Účastníci řízení, na něž Se vztahuje rozhodnutí Správního orgánu:
I Obec Jindřichov, IČ.“ 00296074, Se Sid/em Jindřichov 58, 795 83 Jindřichov.

1/2

162206139. DIČ; CZ00290130
Tclcľoıi: 554 697 l l l. fax: 554 610 418` c-ınail: cpodalclnaíuvmukrnovxz. ID DS: ıidgbdd)` WW“ .krıimzcz



II. Odůvodnění
Dne 22.06.2023 Vydal VodopráVní úřad rozhodnutí pOd č.j. KRNOOVZP-91256/2023
MUZA kterým bylo pOVOlenO nakládání S VOdami, kterým bl povoleno nakládání S Vodami
- Odběr povrchových Vod ZVOdního toku Svinný potok Vř. km 5,0 na pozemku parc. č.
5391/8 Vk.ú. Jindřichov Ve Slezsku, pro žadatele, kterým je právnická Osoba Obec
Jindřichov, IČ: 00296074, se sídlem Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov. VodopráVní úřad dne
03.07.2023 Zjistil, Že Ve výroku rozhodnutí Ze dne 22.06.2023 pod čjZKRNOOVZP-
91256/2023 MUZA se Vyskytla Zřejmá nesprávnost. Při přepisu došlo k toınu, Že V rozhodnutí
je uvedena nesprávně parcela místa odběru povrchových VOd, Z tohoto důvodu VodopráVní
úřad zřejmou nesprávnost opravil. Jelikož se jedná O zřejmou nesprávnost Ve Výroku
písemného vyhOtOVení rozhodnutí Způsobenou písařskou chybou, opravuje j i VodopráVní úřad
tímto rozhodnutím.

III. Poučení účastníků
Podle § 70 správního řádu má práVO podat odvolání proti tomuto rozhodnutí pouze účastník,
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze Odvolat do 15 dnů Ode dne
jeho oznámení. Odvolání se podává u správního orgánu, který napadené rozhodnutí Vydal.
Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a
zemědělství.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden Stejnopis zůstal SpráVnímu
Orgánu a aby každý účastník dostal jeden Stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
Stejnopisů, VyhOtOVí je správní Orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout
VýrOkOVOu část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho Vedlejší ustanovení. Odvolání jen
proti Odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Oprávněná úřední Osoba, Služební číslo

Rozdělovník:
Účastníci (doporučeně na doručenku)

- Obec Jindřichov, IDDS: 79dbds5, Sídlo: Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov
- Lesy České republiky, S.p., IDDS: e8jcfsn, Sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, NOVý Hradec

Králové, 500 08 Hradec Králové 8,

K Založení do Spisu:
- Městský úřad Krnov - Odbor Výstavby a životního prostředí, VodopráVní úřad 2x

2/2

162296130` DIČ; (zoozoóm
Telefon: 554 697 l l l, fax: 554 610 418, c-mail: cdalclıia(_((,mukrıiOVcL ID DS: ııdgbc` WW“ .kmmzcz




